

Connection Vikar ApS København

Vandmanden 14, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 31 08 79

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Mette Hvidberg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar ApS København Vandmanden 14 9200 Aalborg SV
	E-mail: mhm@connectionvikar.dk
	CVR-nr.: 38 31 08 79
	Stiftet: 1. januar 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg Henriksen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Connection Vikar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.411.888 kr. mod 16.180.321 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.394.594 kr. mod 1.165.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	19.411.888	16.180.321
1 Personaleomkostninger	-17.463.310	-14.626.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.650	-46.522
Driftsresultat	1.826.928	1.507.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.611	-12.782
Resultat før skat	1.815.317	1.494.318
Skat af årets resultat	-420.723	-328.880
Årets resultat	1.394.594	1.165.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	394.594	165.438
Disponeret i alt	1.394.594	1.165.438

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	540.538
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.362	110.612
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.362</u>	<u>651.150</u>
Deposita	175.267	165.767
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.267</u>	<u>165.767</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>327.629</u>	<u>816.917</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.830.163	2.028.464
Igangværende arbejder for fremmed regning	332.864	106.476
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319.978	490.814
Udskudte skatteaktiver	0	3.823
Andre tilgodehavender	34.987	22.513
Periodeafgrænsningsposter	7.191	38.678
Tilgodehavender i alt	<u>3.525.183</u>	<u>2.690.768</u>
Likvide beholdninger	<u>2.433.735</u>	<u>2.795.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.958.918</u>	<u>5.486.119</u>
Aktiver i alt	<u>6.286.547</u>	<u>6.303.036</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	560.276	165.682
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.610.276</u>	<u>1.215.682</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.229	41.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.465	145.831
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.583.057	1.572.977
Selskabsskat	416.900	330.423
Anden gæld	2.649.620	2.996.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.676.271</u>	<u>5.087.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.676.271</u>	<u>5.087.354</u>
Passiver i alt	<u>6.286.547</u>	<u>6.303.036</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.340.179	13.054.820
Pensioner	1.731.586	1.252.583
Andre omkostninger til social sikring	213.108	190.385
Personaleomkostninger i øvrigt	178.437	128.911
	<u>17.463.310</u>	<u>14.626.699</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>45</u>	 <u>37</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.611	12.782
	<u>11.611</u>	<u>12.782</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	137.200	12.800
Tilgang i årets løb	167.000	137.200
Afgang i årets løb	-36.000	-12.800
Kostpris 31. december 2019	<u>268.200</u>	<u>137.200</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	 -26.588	 -1.600
Årets afskrivninger	-104.850	-26.588
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	15.600	1.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-115.838</u>	<u>-26.588</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>152.362</u>	 <u>110.612</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	165.682	244
Årets overførte overskud eller underskud	<u>394.594</u>	<u>165.438</u>
	<u>560.276</u>	<u>165.682</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	497.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-497.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 466 t.kr.
